

Gustavo Emilio Rojo Velázquez

Dirección

dir_piedrasnegras@tecnm.mx



Comité de Planeación Comité de Gestión Tecnológica y Vinculación

Aida Hernández Ávila

Subdirección de Planeación y Vinculación Ext. 105, plan piedrasnegras@tecnm.mx

--- Consejo Editorial

Carlos Patiño Chávez

Subdirección Académica Ext. 213, acad piedrasnegras@tecnm.mx

---- Comité Académico

Ulises Valdez Rodríguez

Subdirección de Servicios Administrativos Ext. 104, Admon piedrasnegras@tecnm.mx

Anabel Carranco Mújica

Planeación, Programación y Presupuestación Ext. 110, pl piedrasnegras@tecnm.mx

Luis Manuel García Pizarro

Gestión Tecnológica y Vinculación Ext. 111, vin piedrasnegras@tecnm.mx

Mariel Camarillo Borrego

Comunicación y Difusión Ext. 216, cyd_piedrasnegras@tecnm.mx

Juan Carlos Barboza Hernández

Actividades Extraescolares Ext. 229, ext_piedrasnegras@tecnm.mx

Juan José Elguezabal Aguirre

Servicios Escolares
Ext. 107, se_piedrasnegras@tecnm.mx

Centro de Información Ext. 225, ci piedrasnegras@tecnm.mx

Ciencias Básicas

Ext. 217, cbas_piedrasnegras@tecnm.mx

Arturo Aguilera Vázquez

Sistemas y Computación Ext. 227 sistemas@piedrasnegras.tecnm.mx

Norma Eleonor Hernández Ochoa

Ingeniería Industrial
Ext. 215 industrial@piedrasnegras.tecnm.mx

Mario González Fernández Guerra

Ingeniería Eléctrica y Electrónica Ext. 214 electronica@piedrasnegras.tecnm.mx

María Elena Santillán Delgado

Ciencias Económico-Administrativas Ext. 218, cead piedrasnegras@tecnm.mx

Alin de la Fuente López

Desarrollo Académico Ext. 220, dda_piedrasnegras@tecnm.mx

Ivonne Alejandra Dávila Herrera

División de Estudios Profesionales Ext. 219, dep_piedrasnegras@tecnm.mx

Pedro Cruz Vázquez

Recursos Humanos Ext. 106, rh piedrasnegras@tecnm.mx

Nadia Zereth Aguilar Ramon

Recursos Financieros Ext. 108, rf_piedrasnegras@tecnm.mx

Rogelio Galván Ramos

Recursos Materiales y Servicios Ext. 221, rm piedrasnegras@tecnm.mx

José Carlos Hernández Lozano

Centro de Cómputo Ext. 224, cc_piedrasnegras@tecnm.mx



Noviembre 16 de 2023